Em cordial visita e congratulando com Vossa Excelência pelos 

trabalhos que vem realizando frente ao Legislativo Municipal, solicito que 

seja juntado ao Projeto de Lei Ordinária 5/2024, que: "Autoriza a 

liberação de recursos financeiros destinados a repasse de 

subvenção no valor de R$23.000,00 (vinte e três mil reais), para 

Lar São Francisco de Assis e dá outras providências", o documento 

em anexo que dispõe sobre a dispensa de impacto orçamentário.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

DECLARAÇÃO DE ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

Declaro, para os devidos fins dispostos no inciso I e II do art.